様式第１号(第３条関係)

令和〇年〇月〇日

大村市長 園田 裕史 様

住 所 大村市玖島〇丁目〇〇番地

申請者 団 体 名 ○○老人クラブ〇〇会

代表者氏名 会長 〇〇 〇〇

令和◆年度大村市老人クラブ活動費補助金交付申請書

令和◆年度における老人クラブ活動事業について、令和◆年度大村市老人クラブ活動費

補助金の交付を受けたいので、大村市補助金等交付規則第５条の規定により、関係書類を添

え、次のとおり申請します。

記

1 交付申請額 ４１，８８０円

2 関係書類

(1) 令和◆年度活動実施計画書(様式第２号)

(2) 令和◆年度収支予算書(様式第３号)

請求書に記入した内容と一

致するように、住所・団体

名・代表者氏名をご記入く

ださい。
押印は

不要です。

窓口で全ての提出書類のチェ

ックを受けられてからご記入

いただきますので未記入のま

まご持参ください。